ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ,

Sed et principem aut prelatum vel iudicem formidas usque ad mortem, time ergo magis illum tuum Iudicem per quem hec omnia totam suam habent virtutem.

O quanta consilia, quantamque diligentiam et sollicitudinem faceres rege Francie aut imperatore Almanie contra te irato.

Iam igitur dispone domui tue, quia reddes rationem de omnibus usque ad ultimum quadrantem coram Omnipotente Iudice.

Timete ergo Deum, et accipite pro remedio socium et amicum invincibilem, Marie Virginis Psalterium, sepius dicendo Tecum.

Quia teste Haymone: Maria habuit Dominum secum primarie.

Propterea universi volentes habere secum Dominum, debent semper deferre Mariam secum et suum servitium, ut possint resistere contra unumquodque adversum.

Sicut quidam pauper in (fol. 195, col. b) Anglia Alanus nomine qui habuit a rege universa sua confiscata, simulque fuit exulatus.

Sed accepto Virginis Marie Psalterio, paulopost maxima cum gloria fuit liberatus.

Rex enim subito usque ad mortem infirmatus, curari non valuit, nisi exule predicto revocato cum omni libertate et gratia regis et potestate.

Septimum promotivum ad timendum extremum Dei iudicij horribilissimum, est iudicantis horribilitas, terribilitas, et summa implacabilitas.

Tam enim erit iudex ille horribilis tam terribilis et tam severus malis, quantum erit suavis bonis secundum Augustinum. Propterea in immensum reprobis erit terribilis ad videndum, utpote secundum Basilium, illum qui de cunctis districtissimum exiget Iudicium.

Tanquam erit tunc gravis tam horrendus et tam terribilis in Iudicio, quod si ipsius Mater Virgo Maria esset reperta in peccato mortali, illam privaret gloria sua et condemnaret ad eterna supplicia.

Sicque faceret de cunctis sanctis, si malos eos reperiret.

Si ergo non parceret tam Summis Amicis Sui Regni si peccarent quomodo tunc indulgetur peccatoribus et suis inimicis,

4. Assidentium terribilitas.
5. Judicandorum confusio.

VI. Terribile Judicis POTENTIA infinita, inevitabilis, et aeterna: cui metuendorum nihil, vel a longe par aut affine esse potest.

Ille si pro nobis, quis contra nos?

Ille, qui justificat, quis accusabit?

Ille est, qui condemnat, quis liberabit?

Illum igitur assumite Advocatum apud Patrem: Illum in Psalterio nobis conciliate identidem devote repetendo illud, TECUM.

Et quia Deipara Ipsum peculiari modo, eximioque Secum habere commeruit: per Eam impetrabimus, ut et nobis esse dignetur Emmanuel, idest, Nobiscum Deus.

Age sume unum, TECUM, et omnia habueritis: nec praevalabit adversus te inimicus.